

Видаткова накладна № РК-0004177

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробничо-комерційний центр ОЛЕУМ"
Р/р 26007122752, у банку ПАТ РайффайзенБанк Аваль м. Київ, МФО 380805,
вул. Олександрійська, буд. 85, м. Кіровоград, Кіровоградська обл. 25004, тел.: 0522 243743 245460 322026
242822 E-Mail oleum_zbut@ukr.net,
код за ЄДРПОУ 24149451, ІПН 241494511234, № свід. 15249091,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Управління освіти міської ради міста Кропивницького
Тел.: 0522 335104 336297

Умова продажу: Оплата з розрахункового рахунку

Рахунок:

Договір:

№	Артикул	Товар	Код УКТ ЗЕД	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна зі зник.	Сума без ПДВ	ПДВ	Всього
1	11/1360/4777	Мило Шик /5x70/	3401	10 шт	16,20	15,28	152,80	30,56	183,36
2	11/1360/4683	Чистячий засіб "Гала" 500г	3402	5 шт	11,25	10,61	53,05	10,61	63,66
3	11/1360/6671	Пакети д/сміття 35л /50шт/	3923	5 шт	21,00	19,81	99,05	19,81	118,86
4	11/1360/1531	Миючий засіб д/скла "Чистюня" з розлил.	3402	3 шт	18,50	17,45	52,35	10,47	62,82
5	11/1495/1584	Мішок п/п 55x105	6305	5 шт	4,45	4,20	21,00	4,20	25,20

Разом: 378,25
Сума ПДВ: 75,65
Усього з ПДВ: 453,90

Клієнтові надана знижка в розмірі: (- 6 %) Двадцять сім гривень 23 копійки

Всього найменувань 5, на суму 453,90 грн.

Чотиреста п'ятдесят три гривні 90 копійок

У т.ч. ПДВ: Сімдесят п'ять гривень 65 копійок

Місце складання м. Кіровоград

Відвантажувач(ла): Кулик Дмитрій Іванович

Бухгалтер: Більченко В. А.

Отримав(ла): Олійник О. О.
За довіреністю № від

Директор: Олійник О. О.

Рахунок на оплату № 5025

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробничо-комерційний центр ОЛЕУМ"
Р/р 26007122752, Банк ПАТ РайффайзенБанк Аваль м. Київ, МФО 380805
вул. Олександрійська, буд. 85, м. Кіровоград, Кіровоградська обл. 25004, тел.: 0522 243743 245460
322026 242822 E-Mail oleum_zbut@ukr.net,
код за ЄДРПОУ 24149451, ІПН 241494511234, № свід. 15249091,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Управління освіти міської ради міста Кропивницького
Тел.: 0522 335104 336297

Договір: ТОВ ВКЦ ОЛЕУМ

№	Артикул	Товар	Код УКТ ЗЕД	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна зі зниж.	Сума без ПДВ	ПДВ	Всього
1	11/1360/4 777	Мило Шик /5x70/	3401	10 шт	16,20	15,28	152,80	30,56	183,36
2	11/1360/4 683	Чистячий засіб "Гала" 500г	3402	5 шт	11,25	10,61	53,05	10,61	63,66
3	11/1360/6 671	Пакети д/сміття 35л /50шт/	3923	5 шт	21,00	19,81	99,05	19,81	118,86
4	11/1360/1 531	Миючий засіб д/скла "Чистюня" з розпл.	3402	3 шт	18,50	17,45	52,35	10,47	62,82
5	11/1495/1 584	Мішок п/п 55x105	6305	5 шт	4,45	4,20	21,00	4,20	25,20

Разом: 378,25

Сума ПДВ: 75,65

Усього з ПДВ: 453,90

Клієнтові надана знижка в розмірі: (- 6 %) Двадцять сім гривень 23 копійки

Всього найменувань 5, на суму 453,90 грн.

Чотириста п'ятдесят три гривні 90 копійок

У т.ч. ПДВ: Сімдесят п'ять гривень 65 копійок

Виписав(ла):

Більченко В. А.



Видаткова накладна №РК-0004178

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробничо-комерційний центр ОЛЕУМ"
 Р/р 26007122752, у банку ПАТ Райффайзен-Банк Аваля м. Київ, МФО 380805,
 вул. Олександрійська, буд. 85, м.Кіровоград, Кіровоградська обл. 25004, тел.: 0622 243743 245460 322026
 242822 E-Mail oleum_zbuil@ukr.net,
 код за ЄДРПОУ 24149451, ПІН 241494511234, Нєсвід. 15249091,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Управління освіти міської ради міста Кропивницького
 Тел.: 0622 336104 336297

Умова продажу: Оплата з розрахункового рахунку

Рахунок:

Договір:

№	Артикул	Товар	Код УКТ ЗЕЗ	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з зніжк	Сума без ПДВ	ПДВ	Всього
1	4/53/91	Сверло ц/х діам 1,3мм (ДРОС)	8207	5 шт	5,45	5,14	25,70	5,14	30,84
2	4/53/92	Сверло ц/х діам 1,5мм (ДРОС)	8207	5 шт	5,45	5,14	25,70	5,14	30,84
3	4/53/93	Сверло ц/х діам 1,6мм (ДРОС)	8207	5 шт	5,45	5,14	25,70	5,14	30,84
4	4/53/94	Сверло ц/х діам 1,8мм (ДРОС)	8207	5 шт	8,75	8,25	41,25	8,25	49,50
5	4/53/95	Сверло ц/х діам 2,0мм (ДРОС)	8207	5 шт	4,55	4,29	21,45	4,29	25,74
6	4/53/96	Сверло ц/х діам 2,2мм (ДРОС)	8207	5 шт	4,95	4,67	23,35	4,67	28,02
7	4/53/98	Сверло ц/х діам 2,5мм (ДРОС)	8207	5 шт	5,75	5,42	27,10	5,42	32,52
8	4/53/912	Сверло ц/х діам 3,0мм (ДРОС)	8207	10 шт	6,85	6,46	64,60	12,92	77,52
9	4/5354	Набір надрілів /5шт/ Україна	8203	3 юмтге	49,50	46,70	140,10	28,02	168,12
10	4/1499/313	Гілочка для лобика	8202	400 шт	0,45	0,42	180,00	33,60	213,60
11	4/1499/121	Гілочка по мет для конки (Білорусь)	8202910000	20 шт	8,25	7,78	155,60	31,12	186,72
12	4/22/22	Напилек круглий 1x150,2x150	8203100000	2 шт	26,50	26,86	53,78	10,76	64,54
13	4/22/24	Напилек круглий 1x200 2x200 3x200	8203100000	2 шт	29,60	27,92	55,84	11,16	67,00
14	4/22/33	Напилек квадратний 2x150,3x150,1x150	8203100000	2 шт	18,15	17,12	34,24	6,86	41,09
15	4/22/34	Напилек квадратний 2x200,3x200,1x200	8203100000	2 шт	24,45	23,07	46,14	9,23	55,37
16	4/22/25	Напилек плоский 1x150,2x150	8203100000	2 шт	22,70	21,42	42,84	8,57	51,41
17	4/22/6	Напилек плоский 1x200, 2x200, 3x200, 4x200	8203100000	2 шт	28,90	27,26	54,52	10,90	65,42
18	11/6422/68	Клей ПІПАН (0,45л)	3509100098	10 шт	39,00	35,79	357,90	73,58	441,48
19	11/6422/40	Клей епоксидний (200г)	3508	10 шт	40,75	38,44	384,40	76,88	461,28
20	11/6423/3	Лак акриловий "Горос" 1л	3208	1 шт	147,00	138,68	138,68	27,74	166,42
21	11/6419/5	Морилка 0,45л (червоне дерево)	3212	2 шт	19,05	17,97	35,94	7,19	43,13
22	11/1495/25 2	Пила дискова 200x32 (48зуб, сі/с нап.)	8202310000	1 шт	136,05	128,35	128,35	25,67	154,02
23	11/1495/25 9	Пила дискова 200x32 (35 зуб) з напайкою	8202310000	1 шт	119,85	113,07	113,07	22,61	135,68
24	10/4936	Ел. паяльник 100/220 TORCH 44E029	8515	2 шт	270,00	254,72	509,44	101,89	611,33
25	10/136	Електроди Мінолит РЦ, діам 3 (уп. 2,5кг)	8311	3 кг	51,00	48,13	144,33	28,86	173,19
26	4/1499/635 3	Фімена з попелом 300мм по мет.	8202100000	2 шт	41,70	39,34	78,68	15,74	94,42
27	7/9/5140	Шурупи по дереву 3,5x19	7318128090	5 дес.	0,70	0,66	3,30	0,66	3,96
28	7/9/535	Шурупи по дереву 3,5x35	7318128090	5 дес.	1,15	1,08	5,40	1,08	6,48
29	7/9/573	Шурупи по дереву 3,5x45	7318128090	5 дес.	1,50	1,42	7,10	1,42	8,52
30	7/9/5143	Шурупи по дереву 3,8x64	7318128090	5 дес.	1,95	1,84	9,20	1,84	11,04
31	4/10/2	Сверло спіральне, ц/х 0,6	8207	5 шт	5,00	4,72	23,60	4,72	28,32
32	4/10/55	Сверло спіральне, ц/х 0,7	8207	5 шт	5,00	4,72	23,60	4,72	28,32
33	4/10/56	Сверло спіральне, ц/х 0,8	8207	5 шт	5,00	4,72	23,60	4,72	28,32
34	4/10/57	Сверло спіральне, ц/х 0,9	8207	5 шт	5,00	4,72	23,60	4,72	28,32
35	4/10/3	Сверло спіральне, ц/х 1,0	8207	5 шт	5,50	5,19	25,95	5,19	31,14
36	11/6521	Розвинник N648 1л (0,620) (без прекурсорів)	361400	10 шт	30,80	29,05	290,60	58,12	348,72
37	11/67/8	Розвинник N647 1л "Горосор" (без прекурсорів)	361400	10 шт	33,75	31,84	318,40	63,68	382,08
38	11/6541	Розвинник N650 1л (0,800) (без прекурсорів)	361400	5 шт	38,80	36,60	183,00	36,60	219,60
39	11/6320	Фанера 4 мм сорт 2/3	4412	1 шт	171,00	161,32	161,32	32,26	193,58

Разом 4 005,37
Сума ПДВ 801,07
Усього з ПДВ 4 806,44

Клієнтові надана знімка в розмірі: (- 6 %) **Двісті вісімдесят вісім гривень 39 копійок**

Всього найменувань 39, на суму 4 806,44 грн.
 Чотири тисячі вісімсот шість гривень 44 копійки
 У т.ч. ПДВ: Вісімсот одна гривня 07 копійок

Місце складання м. Кіровоград
Відвантажувач(а): Кулик Дмитрій Іванович
Бухгалтер: Більченко В. А.

Отримувач(а): [Підпис] [Підпис]
 За довіреністю № _____ від _____
Директор: [Підпис] Сіпінк О. О.

Рахунок на оплату №5024

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробничо-комерційний центр ОПЕМ"
 Пр. 26007122752, Банк ПІАТ Райффайзен-Банк Австрія м. Київ, МРО 380805
 вул. Олександрійська, буд. 85, м.Кіровоград, Кіровоградська обл. 25004, тел: 0522 243749, 243750
 32026 242822 E-Mail: opeum_zbu@ukr.net
 код за ЄДРПОУ 24149461, ІПН 241494611234, Нєсвід. 15249091,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

ВНН ОЛЕХ
 ЄДРПОУ 24149461
 - Н* РОБОЧИЙ ЄДР
 ІПН-КІТ ГРАДІВ ЄД

Покупць: Управління освіти міської ради міста Кропивницького
 Тел: 0522 335104 335297


Договір: ТОВ ВЦ ОПЕМ

№	Артикул	Товар	Код УКТ ЗЕД	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з зник	Сума без ПДВ	ПДВ	Всього
1	4/53791	Сверло цх діам 1,3мм (ДСС)	8207	5 шк	5,45	5,14	25,70	5,14	30,84
2	4/53792	Сверло цх діам 1,5мм (ДСС)	8207	5 шк	5,45	5,14	25,70	5,14	30,84
3	4/53793	Сверло цх діам 1,6мм (ДСС)	8207	5 шк	5,45	5,14	25,70	5,14	30,84
4	4/53794	Сверло цх діам 1,8мм (ДСС)	8207	5 шк	8,75	8,25	41,25	8,25	49,50
5	4/53795	Сверло цх діам 2,0мм (ДСС)	8207	5 шк	4,55	4,25	21,45	4,25	25,74
6	4/53796	Сверло цх діам 2,2мм (ДСС)	8207	5 шк	4,95	4,67	23,35	4,67	28,02
7	4/53798	Сверло цх діам 2,5мм (ДСС)	8207	5 шк	5,75	5,42	27,10	5,42	32,52
8	4/537912	Сверло цх діам 3,0мм (ДСС)	8207	10 шк	6,85	6,45	64,50	12,92	77,42
9	4/5394	Гвірт надрізна 7шк/Україна	8205	3 компл	49,50	46,70	140,10	28,02	168,12
10	4/149931	Гвірта для лобика	8205	400 шк	0,45	0,42	168,00	33,60	201,60
11	4/149912	Гвіртно по мет. для номки (Білорусь)	8202910000	20 шк	8,25	7,78	155,60	31,12	186,72
12	4/2222	Напильок круглий 1х150,2х150	8203100000	2 шк	26,90	26,88	53,78	10,76	64,54
13	4/2224	Напильок круглий 1х200,2х200,3х200	8203100000	2 шк	29,60	27,92	55,84	11,16	67,00
14	4/2233	Напильок квадратний 2х150,3х150,1х150	8203100000	2 шк	18,15	17,12	34,24	6,85	41,09
15	4/2234	Напильок квадратний 2х200,3х200,1х200	8203100000	2 шк	24,45	23,07	46,14	9,23	55,37
16	4/2225	Напильок плоский 1х150,2х150	8203100000	2 шк	22,70	21,42	42,84	8,57	51,41
17	4/2226	Напильок плоский 1х200,2х200,3х200,4х200	8203100000	2 шк	28,90	27,26	54,52	10,90	65,42
18	1164228	Клей ПІТАН (0,45л)	3608100000	10 шк	39,00	36,75	357,90	73,58	441,48
19	1164224	Клей епоксидний (200)	3205	10 шк	40,75	38,44	384,40	76,88	461,28
20	1164233	Лак акриловий "Гідрол" 1л	3205	1 шк	147,00	138,68	138,68	27,74	166,42
21	1164195	Морилка 0,42л (червоне дерево)	3212	2 шк	19,05	17,97	35,94	7,15	43,13
22	11/14952	Гвірта дискова 200х32 (48зуб, стіснап)	8202310000	1 шк	135,05	128,35	128,35	25,67	154,02
23	11/14952	Гвірта дискова 200х32 (36 зуб) з напайкою	8202310000	1 шк	119,85	113,07	113,07	22,61	135,68
24	10483E	Бл. паяльник 100/220 TORCH 44E32S	8515	2 шк	270,00	254,72	509,44	101,88	611,32
25	10713E	Електродрібнотт ПЦ діам 3 (пл.2,5л)	8311	3 шк	51,00	48,11	144,33	28,66	173,19
26	4/149963	Ромка з поглином 300мм по мет.	8202100000	2 шк	41,70	39,34	78,68	15,74	94,42
27	7/95140	Шрути по дереву 3,5х15	7318123000	5 дес	0,70	0,66	3,30	0,66	3,96
28	7/95138	Шрути по дереву 3,5х30	7318123000	5 дес	1,15	1,08	5,40	1,08	6,48
29	7/9513	Шрути по дереву 3,5х45	7318123000	5 дес	1,50	1,42	7,10	1,42	8,52
30	7/95143	Шрути по дереву 3,5х64	7318123000	5 дес	1,95	1,84	9,20	1,84	11,04
31	4/102	Сверло спіральне, цх 0,6	8207	5 шк	5,00	4,72	23,60	4,72	28,32
32	4/1056	Сверло спіральне, цх 0,7	8207	5 шк	5,00	4,72	23,60	4,72	28,32
33	4/1056	Сверло спіральне, цх 0,8	8207	5 шк	5,00	4,72	23,60	4,72	28,32
34	4/1057	Сверло спіральне, цх 0,9	8207	5 шк	5,00	4,72	23,60	4,72	28,32
35	4/103	Сверло спіральне, цх 1,0	8207	5 шк	5,50	5,19	25,95	5,19	31,14
36	116521	Розчинник N646 1л (0,620) (без прекурсорів)	381400	10 шк	30,80	29,05	290,60	58,12	348,72
37	116718	Розчинник N647 1л "Гідрогард" (без прекурсорів)	381400	10 шк	33,75	31,84	318,40	63,68	382,08
38	116541	Розчинник N650 1л (0,800) (без прекурсорів)	381400	5 шк	36,80	35,60	183,00	36,60	219,60
39	116330	Бенер 4 мм сорт 2/3	4412	1 шк	171,00	161,32	161,32	32,26	193,58

Разом: **4 005,37**
 Сума ПДВ: **801,07**
 Усього з ПДВ: **4 806,44**

Клієнтові надана знімка в розмірі: **(-6%) Додаток вісімдесят вісім гривень 39 копійок**

Всього найменувань 39, на суму 4 806,44 грн.
 Чотири тисячі вісімсот шість гривень 44 копійки
 У т.ч. ПДВ: Вісімсот одна гривня 07 копійок

Вписав(ла):  Більню В.А.

Видаткова накладна № РК-0004179

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробничо-комерційний центр ОЛЕУМ"
 Р/р 26007122752, у банку ПАТ РайффайзенБанк Аваль м. Київ, МФО 380805,
 вул. Олександрійська, буд. 85, м.Кіровоград, Кіровоградська обл. 25004, тел.: 0522 243743 245460 322026
 242822 E-Mail oleum_zbut@ukr.net,
 код за ЄДРПОУ 24149451, ІПН 241494511234, № свід. 15249091,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Управління освіти міської ради міста Кропивницького
 Тел.: 0522 335104 336297

Умова продажу: Оплата з розрахункового рахунку

Рахунок:

Договір:

№	Артикул	Товар	Код УКТ ЗЕД	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна зі зниж.	Сума без ПДВ	ПДВ	Всього
1	5/474/5	Шліфшкурка водост.на ткан.основі №25(P60) БА3	6805100090	1 квадрм	158,00	149,06	149,06	29,81	178,87
2	5/2088	Круг шліф. 200x20x32 54С БА3	6804223000	1 шт	81,75	77,12	77,12	15,43	92,55
3	11/1495/64 21	Ніж з рухомих фіксатором 18 мм	8211920000	5 шт	21,00	19,81	99,05	19,81	118,86
4	11/1495/20 5	Леза д/ножа 18мм (10шт)	8211940000	10 шт	10,90	10,28	102,80	20,56	123,36
5	11/1495/17 3	Ніж висувний з лезом 18 мм зміцнений	8211920000	5 шт	12,50	11,79	58,95	11,79	70,74
6	17/1/5385	Ізострічка ПВХ 20м (220)	3919101200	10 шт	10,35	9,76	97,60	19,52	117,12
7	5/2095	Круг шліф. 175x20x32 54С БА3	6804223000	1 шт	68,00	64,15	64,15	12,83	76,98
8	5/437/72	Круг армов.вдрізаний 300x3,0x32 ЗАК	6804	2 шт	40,00	37,74	75,48	15,09	90,57
9	5/474/6	Шліфшкурка водост.на ткан.основі №20 (P80) БА3	6805100090	1 квадрм	158,00	149,06	149,06	29,81	178,87
10	5/474/4	Шліфшкурка водост.на ткан.основі №16(P100) БА3	6805100090	1 квадрм	152,00	143,40	143,40	28,68	172,08
11	5/474/8	Шліфшкурка водост.на ткан.основі №12(P120) БА3	6805100090	1 квадрм	145,00	136,79	136,79	27,36	164,15
12	5/210	Шліфшкурка шир.200мм ткан. осн. P240	6805200090	2 м	26,00	24,53	49,06	9,81	58,87
13	20/6041/55	Рухавички хб. латекс(Еконохенд)	4015190000	3 пара	17,75	16,75	50,25	10,05	60,30

Разом: 1 252,77
Сума ПДВ: 250,55
Усього з ПДВ: 1 503,32

Клієнтові надана знижка в розмірі: (- 6 %) Дев'яносто гривень 20 копійок

Всього найменувань 13, на суму 1 503,32 грн.

Одна тисяча п'ятсот три гривні 32 копійки
У т.ч. ПДВ: Двісті п'ятдесят гривень 55 копійок

Місце складання м. Кіровоград

Відвантажив(ла): Кулик Дмитрій Іванович

Бухгалтер: Більченко В. А.

Отримав(ла): *Олійник О. О.*
 За довіреністю № _____ від _____

Директор: Олійник О. О.

Рахунок на оплату № 5026

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Виробничо-комерційний центр ОЛЕУМ"
 Р/р 26007122752, Банк ПАТ РайффайзенБанк Аваль м. Київ, МФО 380805
 вул. Олександрійська, буд. 85, м.Кіровоград, Кіровоградська обл. 25004; тел.: 0522 243743 245460
 322026 242822 E-Mail oleum_zbut@ukr.net,
 код за ЄДРПОУ 24149451, ІПН 241494511234, № свід. 15249091,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Управління освіти міської ради міста Кропивницького
 Тел.: 0522 335104 336297

Договір: ТОВ ВКЦ ОЛЕУМ

№	Артикул	Товар	Код УКТ ЗЕД	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна зі зник.	Сума без ПДВ	ПДВ	Всього
1	5/474/5	Шліфшкурка водост. на ткан. основі №25(P60) БА3	6805100090	1 квадрм	158,00	149,06	149,06	29,81	178,87
2	5/2088	Круг шліф. 200x20x32 54С БА3	6804223000	1 шт	81,75	77,12	77,12	15,43	92,55
3	11/1495/6 421	Ніж з рухомим фіксатором 18 мм	8211920000	5 шт	21,00	19,81	99,05	19,81	118,86
4	11/1495/2 05	Леза д/ножа 18мм (10шт)	8211940000	10 шт	10,90	10,28	102,80	20,56	123,36
5	11/1495/1 73	Ніж висувний з лезом 18 мм зміцнений	8211920000	5 шт	12,50	11,79	58,95	11,79	70,74
6	17/1/5385	ізострічка ПВХ 20м (220)	3919101200	10 шт	10,35	9,76	97,60	19,52	117,12
7	5/2095	Круг шліф. 175x20x32 54С БА3	6804223000	1 шт	68,00	64,15	64,15	12,83	76,98
8	5/437/72	Круг армов. відрізний 300x3,0x32 ЗАК	6804	2 шт	40,00	37,74	75,48	15,09	90,57
9	5/474/6	Шліфшкурка водост. на ткан. основі №20 (P80) БА3	6805100090	1 квадрм	158,00	149,06	149,06	29,81	178,87
10	5/474/4	Шліфшкурка водост. на ткан. основі №16(P100) БА3	6805100090	1 квадрм	152,00	143,40	143,40	28,68	172,08
11	5/474/8	Шліфшкурка водост. на ткан. основі №12(P120) БА3	6805100090	1 квадрм	145,00	136,79	136,79	27,36	164,15
12	5/210	Шліфшкурка шир. 200мм ткан. осн. P240	6805200090	2 м	26,00	24,53	49,06	9,81	58,87
13	20/6041/5 5	Рукавички хб. латекс(Еконохенд)	4015190000	3 пара	17,75	16,75	50,25	10,05	60,30

Разом: 1 252,77
Сума ПДВ: 250,55
Усього з ПДВ: 1 503,32

Клієнтові надана знижка в розмірі: (- 6 %) Дев'яносто гривень 20 копійок

Всього найменувань 13, на суму 1 503,32 грн.

Одна тисяча п'ятсот три гривні 32 копійки

У т.ч. ПДВ: Двісті п'ятдесят гривень 55 копійок

Виписав(ла):

Більченко В. А.

